
 

 

 

1

 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA PRESIDENZIALE 
N.5 DEL   14/05/2015 

 
             
 
           Oggetto: festival del lavoro 2015- Palermo 25/27 giugno.                                        

 

Il Presidente 

considerato che: 

-  è pervenuta un richiesta dal Presidente della Fondazione studi Consulenti del Lavoro, 

dott. Rosario De Luca, di sponsorizzare la manifestazione in oggetto che si terrà a Palermo 

il 25/27 giugno p.v.; 

- si è riscontrata la superiore richiesta, comunicando la volontà di AMG ENERGIA S.p.A. 

di aderire alla manifestazione di che trattasi attraverso una sponsorizzazione tecnica, in 

conformità alla normativa vigente e alle conseguenti Direttive dell’Organo 

Amministrativo; 

- in data odierna il Presidente De Luca ha trasmesso una proposta per la fornitura di un 

servizio tecnico di connettività offerto da Fastweb S.p.A., per un importo complessivo pari 

a € 6.000,00 oltre iva,  di cui poter disporre durante la manifestazione in argomento; 

- Sentiti i componenti del Consiglio di Amministrazione; 

DETERMINA 

di affidare il Servizio tecnico Wi-Fi per il Festival del Lavoro 2015, che si terra a Palermo 

nelle date 25/27 giugno p.v., organizzato dalla Fondazione Studi Consulenti del Lavoro, 

alla società FastWeb S.p.A., secondo le modalità indicate nella proposta di cui in premessa, 

per un importo pari a € 6.000,00 oltre iva.  

 

 

 IL PRESIDENTE 

 

       Daniela Faconti 


